ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES
JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURSOS DE INFRAÇÕES-JARI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 038/2019

O Presidente da Junta Administrativa de Recursos de Infrações, no

uso de suas atribuições legais, com base no Art. 5º, “a”, do Decreto Municipal nº

18/2005, e Portaria 0816/2019 do Poder Executivo, torna público aos

interessados que desejarem comparecer a Sexta Reunião Ordinária da JARI do

mês de Agosto que será realizada no dia 27 de Agosto de 2019, às 12h00min,

na sede da JARI, na Superintendência de Trânsito e Transportes do município

de Patos/PB.

A pauta do julgamento obedecerá a seguinte ordem de processos,

feita por distribuição:

RECORRENTE NÚMERO DE PROTOCOLO

JOSÉ FÉLIX DE MEDEIROS 20190400019829

GABRIELLA ARAÚJO DA SILVA 20190400019802

MARIA JOSÉ NUNES PEREIRA 20190400019772

JOSÉ LEANDRO LEITÃO DE ALMEIDA 20190400019730

LEYBNIZ HORTENCIO DIAS DA SILVA 20190400019870

ELZENIR PEREIRA DE OLIVEIRA ALMEIDA 20190400019926

CAMILA MARIA CARNEIRO CAMPOS 20190400019934

JUDAS TADEU DA NÓBREGA ARAÚJO 20190400019900

JOSÉ RENALDO ALVES FERNANDES 20190400019896

MARIA DAS DORES DE AMORIM MAMEDE 20190400019888

ULISSES LEANDRO CARVALHO NETO 20190400019853

CLEBER MEDEIROS GOMES 20190400019845

GABRIELLA ARAÚJO DA SILVA 20190400019780

JOSÉ FÉLIX DE MEDEIROS 20190400019837

MARIA JOSÉ NUNES PEREIRA 20190400019756

ANTÔNIA JOCILANE GOMES MATIAS 20190400019748

JEFFERSON MARTINS BATISTA 20190400019721

FRANCINILCIA LEITE MELO 20190400020002

JOSÉ LEANDRO LEITÃO DE ALMEIDA 20190400019713

VICENTE ALVES DANTAS 20190400019942

ALBERTO SOARES DE MEDEIROS 20190400019950

ANGELICA MYKAELLE OLIVEIRA DE ALMEIDA FÉLIX 20190400019969

LEYBNIZ HORTENCIO DIAS DA SILVA 20190400019861

DIOGO DANTAS DE OLIVEIRA 20190400019985

EPITÁCIO GERMANO ARAÚJO ROCHA 20190400019993

GABRIELLA ARAÚJO DA SILVA 20190400019799

ARTIME TIBERIO DE LACERDA VIEIRA 20190400019977

MARIA JOSÉ NUNES PEREIRA 20190400019764

ELZENIR PEREIRA DE OLIVEIRA ALMEIDA 20190400019918

RITIMEL FERREIRA DE SOUZA 20190400020010

Na ausência de algum membro da Junta, o mesmo deverá

comunicar ao suplente para que esse compareça à reunião.

Patos-PB, 26 de Agosto de 2019.

ELUCINALDO LAURINDO DE ALMEIDA
Presidente